



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE Período: 01/06/2024 a 30/06/2024
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada:	2024/000047	Data:	04/06/2024	Tipo:	COMPRA	Finalidade:	ESTOQUE
Fornecedor:	CNPJ - 47.852.784/0001-40 / TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA						
Documentos:	NOTA FISCAL - 2456 - 22/05/2024	EMPENHO - 2024NE000352 - 22/03/2024	PROCESSO DE ENTRADA - 0010614-40.2023.6.17			ATA RP - 15/2023	
Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total	
200000873 - CANETA HIDROGRAFICA PARA MARCAR CD/DVD	16000019	UN	115610116	100	3,88	388,00	
200000663 - CLIPS Nº 00 (2/0)	16000066	CX	115610116	800	3,24	2.592,00	
200000664 - CLIPS Nº 8/0	16000069	CX	115610116	400	4,56	1.824,00	
200000188 - GRAMPEADOR ,	16000215	UN	115610116	200	19,90	3.980,00	
Total do Documento:						8.784,00	

Entrada:

2024/000048

Data:

04/06/2024

Tipo:

COMPRA

Finalidade:

ESTOQUE

Fornecedor:

CNPJ - 20.213.219/0001-86 / PORTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Documentos:

NOTA FISCAL - 002.934 - 31/05/2024

EMPENHO - 2024NE00299 - 20/02/2024

PROCESSO DE ENTRADA - 0027465-57.2023.6.17

ATA RP - 36/2023

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002557 - TOGA DIARIA	23000013	UN	115610123	1	380,00	380,00
200000994 - TOGA EM SEDA (DE GALA)	23000013	UN	115610123	1	630,00	630,00
Total do Documento:						1.010,00

Entrada:	2024/000049	Data:	03/06/2024	Tipo:	COMPRA	Finalidade:	CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor:	CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A						
Documentos:	NOTA FISCAL - 47221645 - 31/05/2024	EMPENHO - 2024NE00195 - 30/01/2024	PROCESSO DE ENTRADA - 0013860-83.2019.6.17	CONTRATO - 20/2019	EMPENHO 2 - 2024NE00196 - 30/01/2024		
Material		Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL		01000000	UN	115610101	1	36.317,28	36.317,28
200002659 - FILTROS DIVERSOS		39000000	UN	115610139	1	89,10	89,10
Total do Documento:							36.406,38



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE Período: 01/06/2024 a 30/06/2024
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2024/000050 Data: 03/06/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor: CNPJ - 19.168.683/0001-19 / SERGIO ALVES DA SILVA
Documentos: NOTA FISCAL - 182 - 30/05/2024 EMPENHO - 2024NE000074 - 09/01/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0015607-29.2023.6.17 CONTRATO - 36/23

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	2	13,00	26,00
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	17,90	17,90
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	4	13,00	52,00
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	2	13,90	27,80
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	2	17,90	35,80
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	46,00	46,00
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	1	13,90	13,90
Total do Documento:						219,40

Entrada: 2024/000051 Data: 03/06/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A
Documentos: NOTA FISCAL - 47221663 - 31/05/2024 EMPENHO - 2024NE00196 - 31/01/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0013860-83.2019.6.17 CONTRATO - 20/2019

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	10.802,13	10.802,13
Total do Documento:						10.802,13

Entrada: 2024/000052 Data: 06/06/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedor: CNPJ - 28.076.288/0001-05 / PRISMA PAPELARIA EIRELI - ME
Documentos: NOTA FISCAL - 002.504 - 16/05/2024 EMPENHO - 2024NE00388 - 11/04/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0016228-26.2023.6.17

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002209 - ENVELOPE PARA AS MIDIAS DE RESULTADOS COM LACRE (ELEICAO)	16000046	UN	115610116	32.000	0,37	11.840,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE Período: 01/06/2024 a 30/06/2024
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento:	11.840,00
---------------------	-----------

Entrada:	2024/000053	Data:	06/06/2024	Tipo:	COMPRA	Finalidade:	ESTOQUE
Fornecedor:	CNPJ - 51.847.166/0001-89 / DME- DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS						
Documentos:	NOTA FISCAL - 16 - 31/05/2024 EMPENHO - 2024NE000465 - 13/05/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0021835-20.2023.6.17 CONTRATO - 206/24						
Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total	
200000606 - BOCAL COM RABICHO PARA LAMPADA INCANDESCENTE	26000167	UN	115610126	100	1,84	184,00	
200003074 - LAMPADA LED BULBO 10W, 220V OU BIVOLT	26000400	UN	115610126	520	2,79	1.450,80	
Total do Documento:						1.634,80	

Entrada:	2024/000054	Data:	10/06/2024	Tipo:	COMPRA	Finalidade:	ESTOQUE
Fornecedor:	CNPJ - 31.063.715/0001-17 / ARTSIS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA						
Documentos:	NOTA FISCAL - 305 - 27/05/2024 EMPENHO - 2024NE000387 - 11/04/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0016228-26.2023 CONTRATO - 173/24						
Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total	
200002748 - ENVELOPE DUPLO OFICIO MED. 25 X 17 CM EM PAPEL RECICLADO (MIN. 50 UNID)	16000130	UN	115610116	28.000	0,17	4.760,00	
200000553 - ENVELOPE OFICIO (SIMPLES) MED. 23 X 11 CM (PAPEL RECICLADO)	16000133	CT	115610116	320	19,00	6.080,00	
200000554 - ENVELOPE OFICIO PARDO MED. 36 X 26 CM (MIN.50 UNID)	16000435	UN	115610116	32.000	0,46	14.720,00	
200002747 - ENVELOPE COM JANELA MED. 23 X 11 CM EM PAPEL RECICLADO (MIN.100 UNID)	16000588	UN	115610116	10.000	0,19	1.900,00	
Total do Documento:						27.460,00	

Entrada:	2024/000055	Data:	14/06/2024	Tipo:	COMPRA	Finalidade:	ESTOQUE
Fornecedor:	CNPJ - 24.174.062/0001-88 / MACHADO ARMARINHOS LTDA						
Documentos:	NOTA FISCAL - 11008 - 12/06/2024 EMPENHO - 2024NE000521 - 10/06/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0013369-03.2024.6.17 ATA RP - 11/24						
Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total	
200000850 - PASTA PLASTICA TRANSPARENTE S/ELASTICO	16000536	UN	115610116	100	1,88	188,00	
Total do Documento:						188,00	



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE Período: 01/06/2024 a 30/06/2024
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2024/000056		Data: 11/06/2024		Tipo: COMPRA		Finalidade: ESTOQUE	
Fornecedor: CNPJ - 13.713.800/0001-00 / M. L. ALENCAR							
Documentos: NOTA FISCAL - 12 - 13/05/2024		EMPENHO - 2024NE000401 - 16/04/2024		PROCESSO DE ENTRADA - 0018984-08.2023.6.17		CONTRATO - 165/24	
Material		Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002879 - LIXEIRA COM TAMPA VAI E VEM E PEDAL, 6,5 A 7,5 LITROS, PARA RESÍDUOS NÃO RECICLADOS - BANHEIROS, COR BRANCA		22000066	UN	115610122	100	18,90	1.890,00
200002883 - LIXEIRA COM TAMPA VAI E VEM E PEDAL, 25 A 30 LITROS, PARA RESÍDUOS NÃO RECICLADOS - BANHEIROS, COR BRANCA		22000067	UN	115610122	100	59,70	5.970,00
Total do Documento:							7.860,00

Entrada: 2024/000057

Data: 11/06/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 20.784.313/0001-95 / RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA

Documentos: NOTA FISCAL - 12173 - 31/05/2024

EMPENHO - 2024NE000463 - 13/05/2024

PROCESSO DE ENTRADA - 0021835-20.2023.6.17

CONTRATO - 206/24

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000305 - PLUG FEMEA 2P+T - 10A/250V	26000132	UN	115610126	1.100	2,48	2.728,00
200000392 - TOMADA DE EMBUTIR 2P+T, 10A, 250V	26000168	UN	115610126	220	3,40	748,00
200002261 - TOMADA DE SOBREPOR UNIVERSAL, TIPO 2P+T, 10A-250V	26000352	UN	115610126	450	4,84	2.178,00
Total do Documento:						5.654,00

Entrada:	2024/000058	Data:	18/06/2024	Tipo:	COMPRA	Finalidade:	ESTOQUE		
Fornecedor:	CNPJ - 23.288.828/0001-92 / LKA BRINDES E SERVIÇOS LTDA								
Documentos:	NOTA FISCAL - 1824 - 23/04/2024		EMPENHO - 2024NE000334 - 14/03/2024		PROCESSO DE ENTRADA - 0007493-04.2023.6.17		ATA RP - 08/23		
Material				Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002429 - CANETA ESFEROGRAFICA, EM METAL, COR AZUL, PERSONALIZADA "JUSTIÇA ELEITORAL"				16000062	UN	115610116	250	18,50	4.625,00
Total do Documento:									4.625,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE Período: 01/06/2024 a 30/06/2024
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2024/000059 Data: 20/06/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedor: CNPJ - 50.447.623/0001-85 / RB FLEXO
Documentos: NOTA FISCAL - 000.431 - 10/06/2024 EMPENHO - 2024NE00384 - 11/04/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0016228-26.2023.6.17

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002110 - CRACHA EM PAPEL COUCHE CINZA - PRESIDENTE	44000014	UN	115610144	14.000	0,47	6.580,00
200002222 - CRACHA EM PAPEL COUCHE CINZA - SECRETARIO	44000014	UN	115610144	14.000	0,47	6.580,00
200002388 - CRACHA EM PAPEL COUCHE CINZA MOTORISTA	44000014	UN	115610144	7.000	0,47	3.290,00
200002224 - CRACHA EM PAPEL COUCHE CINZA - JUNTA APURADORA	44000014	UN	115610144	1.000	0,47	470,00
200002221 - CRACHA EM PAPEL COUCHE CINZA - 2º MESARIO	44000014	UN	115610144	14.000	0,47	6.580,00
200002220 - CRACHA EM PAPEL COUCHE CINZA - 1º MESARIO	44000014	UN	115610144	14.000	0,47	6.580,00
200002223 - CRACHA EM PAPEL COUCHE CINZA - ADMINISTRADOR DE LOCAL DE VOTAÇÃO	44000014	UN	115610144	8.000	0,47	3.760,00
Total do Documento:						33.840,00

Entrada: 2024/000060 Data: 25/06/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedor: CNPJ - 29.646.786/0001-09 / MAIS-ENERGIA COMPONENTES ELÉTRICOS LTDA
Documentos: NOTA FISCAL - 843 - 06/06/2024 EMPENHO - 2024NE000473 - 21/05/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0021835-20.2023.6.17 CONTRATO - 206/2024

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002280 - FITA ISOLANTE MED. 19MM X 20M	26000010	RL	115610126	110	16,00	1.760,00
Total do Documento:						1.760,00

Entrada: 2024/000061 Data: 28/06/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedor: CNPJ - 17.615.848/0001-28 / TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E SOLUÇÕES GRÁFICAS
Documentos: NOTA FISCAL - 333 - 07/06/2024 EMPENHO - 2024NE000386 - 11/04/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0016228-26.2023 CONTRATO - 217/24

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001228 - REQUERIMENTO DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL (C/500 UN)	16000048	PT	115610116	1.900	22,49	42.731,00
Total do Documento:						42.731,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE Período: 01/06/2024 a 30/06/2024
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2024/000062 Data: 20/06/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor: CNPJ - 06.281.829/0001-96 / JP SMART VENDING OPERADORA DE MAQUINAS AUTOMATICAS LTDA
Documentos: NOTA FISCAL - 013.078 - 18/06/2024 EMPENHO - 2024NE00044 - 05/01/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0001392-48.2023.6.17 CONTRATO - 55/2023

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003055 - CAFE SOLUVEL LIOFILIZADO - PACOTE C/ 510 GRAMAS	0700002'	PT	115610107	24	69,70	1.672,80
200003055 - CAFE SOLUVEL LIOFILIZADO - PACOTE C/ 510 GRAMAS	0700002'	PT	115610107	6	69,70	418,20
200003055 - CAFE SOLUVEL LIOFILIZADO - PACOTE C/ 510 GRAMAS	0700002'	PT	115610107	6	69,70	418,20
Total do Documento:						2.509,20

Entrada: 2024/000063 Data: 28/06/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor: CNPJ - 33.965.309/0001-75 / J M VIEIRA - COMERCIO DE GAS E AGUA
Documentos: NOTA FISCAL - 000.339 - 27/06/2024 EMPENHO - 2024NE00150 - 25/01/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0015545-86.2023.6.17 CONTRATO - 02/2024

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	50	4,00	200,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	9	4,00	36,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,00	16,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	38	4,00	152,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	8	4,00	32,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	21	4,00	84,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	4,00	28,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	4,00	24,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	4,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	4,00	8,00
Total do Documento:						600,00

Total Geral:	197.923,91
--------------	------------



Entradas no Período – Material Permanente
Período: 01/06/2024 a 30/06/2024

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedora / Fornecedor: 8888890951 - IND E COM DE PERSIANAS NORDESTE LTDA					
1	PERSIANA HORIZONTAL	SEI 0008062-68 2024	2024NE000425	6	1.995,20
				Total do Fornecedor:	1.995,20
Fornecedora / Fornecedor: 8888890750 - NOBREGA COMERCIO E SERVICO LTDA					
1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT	SEI 0024386-70 2023	2023NE000615	21	55.238,00
				Total do Fornecedor:	55.238,00
Fornecedora / Fornecedor: 8888890899 - RJJ INFORMATICA E SERVICOS LTDA					
1	TELEVISOR DE LED	0018000-24.2023	2023NE000449	10	22.200,00
2	TELEVISOR DE LED	0018000-24.2023		2	4.440,00
				Total do Fornecedor:	26.640,00
Total de Materiais por U.G.:				Total por U.G.:	83.873,20
Total de Materias por Órgão:				Total por Órgão:	83.873,20
Total de Materiais:				Total Geral:	83.873,20
Quantidade total de bens:					

No mês de junho de 2024 todos os bens foram comprados com recursos do TRE-PE.



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA Nota de Recebimento: 2024000028
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE Data de Recebimento: 10/06/2024
Fornecedora / Fornecedor: 42.689.838/0001-84 - RJJ INFORMATICA E SERVICOS LTDA
Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO Data Contábil: 10/06/2024

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		224	12/05/2024
002 - PROCESSO DE ENTRADA		0018000-24.2023	10/08/2023

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	2	TELEVISOR DE LED - DESCRICAO: TELA SMART FULL ULTRA HD. 50". - MARCA: BRITANIA	4.440,00
Total da Nota de Recebimento:			4.440,00
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

__ / __ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA Nota de Recebimento: 2024000029
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE Data de Recebimento: 10/06/2024
Fornecedora / Fornecedor: 42.689.838/0001-84 - RJJ INFORMATICA E SERVICOS LTDA
Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO Data Contábil: 10/06/2024

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		225	12/05/2024
002 - PROCESSO DE ENTRADA		0018000-24.2023	10/08/2023
001 - EMPENHO		2023NE000449	29/06/2023

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	10	TELEVISOR DE LED - DESCRICAO: TELA SMART FULL ULTRA HD 50" - MARCA: BRITANIA	22.200,00
Total da Nota de Recebimento:			22.200,00
Total de Bens:			10

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

__ / __ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA Nota de Recebimento: 2024000030
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE Data de Recebimento: 11/06/2024
Fornecedora / Fornecedor: 18.995.457/0001-49 - NOBREGA COMERCIO E SERVICO LTDA
Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO Data Contábil: 11/06/2024

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
001 - EMPENHO		2023NE000615	14/11/2023
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0024386-70.2023	09/11/2023
003 - NOTA FISCAL		2.910	05/06/2024
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0014027-27.2024	11/06/2024

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	8	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 30.000 BTUS. - MARCA: AGRATTO	33.424,00
2	13	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 12.000 BTUS. - MARCA: AGRATTO	21.814,00
Total da Nota de Recebimento:			55.238,00
Total de Bens:			21

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA Nota de Recebimento: 2024000031
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE Data de Recebimento: 19/06/2024
Fornecedora / Fornecedor: 08.638.541/0001-51 - IND E COM DE PERSIANAS NORDESTE LTDA
Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO Data Contábil: 19/06/2024

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		19703	28/05/2024
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0008062-68.2024	11/04/2024
001 - EMPENHO		2024NE000425	25/04/2024
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0021111-16.2023	18/09/2023

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	4	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,20 X 2,50.	1.526,94
2	2	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,15 X 1,60.	468,26
Total da Nota de Recebimento:			1.995,20
Total de Bens:			6

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura